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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,390,374.05 402,521.39 5,372,252.665,774,774.05

756,000.00 0.00 756,000.00Dietas 756,000.00

3,672,977.04 239,028.78 3,448,348.26Sueldos Básicos 3,687,377.04

306,081.42 0.00 306,081.42Decimotercer Mes 306,081.42

306,081.42 0.00 306,081.42Decimocuarto Mes 306,081.42

80,000.00 0.00 170,000.00Jornales 170,000.00

269,234.17 163,492.61 385,741.56Beneficios 549,234.17

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,468,932.39 320,571.09 4,150,048.944,470,620.03

20,000.00 6,735.09 19,593.58Suministro de Energía 
Eléctrica

26,328.67

20,000.00 0.00 20,000.00Agua 20,000.00

0.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

100,000.00

77,000.00 0.00 132,362.08Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

132,362.08

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

85,000.00 11,250.00 75,922.00Servicios de Capacitación 87,172.00

50,000.00 12,706.00 37,294.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

70,830.48 0.00 110,830.48Servicio de Internet 110,830.48

60,000.00 2,000.00 58,000.00Viáticos Nacionales 60,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Ceremonial y Protocolo 120,000.00
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1,913,101.91 287,880.00 3,423,046.80Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,710,926.80

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 559,692.89 5,340.00 624,352.89629,692.89

120,000.00 0.00 120,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

120,000.00

110,000.00 0.00 160,000.00Gasolina 160,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Diésel 10,000.00

27,101.06 0.00 27,101.06Aceites y Grasas Lubricantes 27,101.06

60,000.00 5,340.00 54,660.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

60,000.00

69,000.00 0.00 89,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

89,000.00

0.00 0.00 0.00Repuestos y Accesorios 0.00

163,591.83 0.00 163,591.83Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

163,591.83

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,879,774.29 449,677.75 7,789,757.998,239,435.74

0.00 0.00 67,600.00Instalaciones Varias 67,600.00

80,897.62 0.00 80,897.62Muebles Varios de Oficina 80,897.62

0.00 0.00 80,000.00Equipos Varios de Oficina 80,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Electrodomésticos 60,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

400,000.00

5,338,876.67 449,677.75 7,101,260.37Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,550,938.12

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,801,548.64 291,014.00 12,124,749.4212,415,763.42

1,771,324.66 205,677.00 1,610,200.36Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,815,877.36

6,030,223.98 85,337.00 6,411,886.98Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,497,223.98
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0.00 0.00 4,102,662.08Donaciones de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,102,662.08

0.00 0.00 0.00Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

0.00

22,100,322.26 1,469,124.23 30,061,161.90Total: 31,530,286.13
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